

## Alimak Group förvärvar Dataline i Borås AB, utvecklare av kontrollsystem för hissapplikationer

Alimak Group has slutit ett avtal om att förvärva Dataline i Borås AB. Bolaget har i över två årtionden varit en viktig leverantör av kontrollsystem för Alimak Groups bygg- och permanent installerade hissar. Förvärvet följer på Alimak Groups strategi att investera i teknologier för att möjliggöra nya, mer utvecklade produkter och tjänster som ökar kundernas framtida produktivitet och säkerhet.

Dataline i Borås AB har lång erfarenhet av att utveckla smarta och kostnadseffektiva inbyggda system för styrning och optimering av hissapplikationer. Bolaget har varit en strategisk leverantör till Alimak Group under många år och Alimak Group har varit bolagets största kund.

Alimak Group kommer att använda förvärvet som ett första steg mot att etablera en IoT-utvecklingshub med fokus på att utveckla nya lösningar för att öka prestanda och funktionalitet för koncernens alla produkter och tjänster. Det långsiktiga målet är ökad produktivitet och höjd säkerhet för kunderna.

”Efter många år av lyckat, nära samarbete med Dataline skapar förvärvet en god grund för vår framtida utvecklingshub för nya, smarta vertikala transportlösningar genom digitalisering”, säger Tormod Gunleiksrud, vd Alimak Group.

**För mer information, vänligen kontakta:**

*Mathilda Eriksson, Investor Relations Manager, 08 402 14 41*

**Om Alimak Group**

Alimak Group är en världsledande leverantör av vertikala transportlösningar för professionellt bruk. Koncernen, som har försäljning till fler än 100 länder, designar, utvecklar, tillverkar, distribuerar och utför service på vertikala transportlösningar, med fokus på att skapa mervärde för kunden genom högre säkerhet, ökad produktivitet och bättre kostnadseffektivitet. Koncernens produkter och lösningar saluförs under varumärkena Alimak, CoxGomyl, Manntech, Avanti och Alimak Service. Alimak Group har cirka 70 000 hissar, plattformar, servicehissar och BMU-enheter installerade runt om i världen. Alimak Group grundades 1948 i Skellefteå, har sitt huvudkontor i Stockholm, 12 produktions- och monteringsanläggningar i 8 länder och 2 400 anställda globalt. [www.alimakgroup.com](http://www.alimakgroup.com)